
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.157.2023 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia 28.09.2023r. 

 
w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej na zapewnienie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 571) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Ogłasza się Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej na       
zapewnienie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  
 
 
§ 2  1.  Ustala się, co następuje: 

a) termin składania ofert konkursowych upływa z dniem  27 października 2023 r. 
b) rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 31 października 2023r. 

2. Burmistrz Miasta, po otrzymaniu opinii powołanej w formie zarządzenia Komisji Konkursowej, 
dokonuje ostatecznego wyboru organizacji, która otrzyma dotację na realizację zadania  
z zakresu pomocy społecznej na zapewnienie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi 

 
§ 3 Przyjmuje się treść ogłoszenia o Otwartym Konkursie Ofert, która stanowi załącznik nr 1 do  
     niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
          Michał Majewski 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sporządził:  Dorota Wejher - Z-ca Dyrektora MOPS w Kościerzynie 
Zatwierdził: Sylwia Trzebiatowska,- Dyrektor MOPS w Kościerzynie 
Zatwierdził prawnie: Paweł Grochal, radca prawny 
Liczba egzemplarzy: 2 


